
Dz-17.0021.23.2020                   

 

 

Uchwała Nr XXIII/181/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 września 2020r. 
 

 

 

 

w sprawie korekty zadań Dzielnicy XVII na rok 2021 
 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) 

Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

1. W załączniku do Uchwały Rady Dzielnicy XVII nr XXI/163/2020 z dnia 9 lipca 2020r. 

dokonać zamiany realizatora następujących zadań: 

  z: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 – organizacja 

imprez (konkursy i turnieje) 7 000 Wydział Edukacji 

Szkoła Podstawowa Nr 129  – organizacja imprez (konkursy i turnieje)  7 000 Wydział Edukacji 

Szkoła Podstawowa Nr  78 –  organizacja imprez (konkursy i turnieje ) 7 000 Wydział Edukacji  

Szkoła Podstawowa Nr 129  – organizacja Turnieju Szachowego im. Wł. 

Trząskiego 2 500 Wydział Edukacji 

Przedszkole Nr 111  – organizacja Turnieju Szachowego dla 

Przedszkolaków 2 000   Wydział Edukacji 
 

  na : 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 – organizacja 

imprez (konkursy i turnieje) 7 000 MCOO/ SP 98 

Szkoła Podstawowa Nr 129  – organizacja imprez (konkursy i turnieje)  7 000 MCOO/ SP 129 

Szkoła Podstawowa Nr  78 –  organizacja imprez (konkursy i turnieje ) 7 000 MCOO/ SP 78  

Szkoła Podstawowa Nr 129  – organizacja Turnieju Szachowego im. Wł. 

Trząskiego 2 500 MCOO/ SP 129 

Przedszkole Nr 111  – organizacja Turnieju Szachowego dla 

Przedszkolaków 2 000     MCOO/ P-le111 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. W załączniku do Uchwały Rady Dzielnicy XVII nr XXI/163/2020 z dnia 9 lipca 2020r. 

dokonać przesunięcia środków na zadaniach w sposób następujący: 

  z: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Szkoła Podstawowa nr 129, os. na Wzgórzach 13a - remont sanitariatów i 

inne prace remontowe 50 000 MCOO/ SP 129 
 

  na : 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Szkoła Podstawowa nr 129, os. na Wzgórzach 13a - remont szatni i inne 

prace remontowe 50 000 MCOO/ SP 129 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmienia się realizatora zadań na rok 2021 oraz na prośbę Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 129 zmienia 

się zakres rzeczowy zadania. 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


